Kepada semua keluarga yang telah membantu saya selama saya masih

kuliah dan sampai saya bisa menyelesaikan kuliah dengan baik.

Akhirnya kepada Allah SWT kami memohon semoga semua pihak

yang telah memberikan bantuan dan bimbingannya senantiasa memperoleh

balasan di sisi-Nya, amiin.

Makassar, 23 Rajab 1437 H

20 Mei 2016 M

Muh Rudi
105190121710